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STYRELSEN 
HBT-SOCIALDEMOKRATER SVERIGE 2008 

 
Håkan Andersson, Ordförande (Stockholm) 

Håkan jobbar som avdelningschef på Stockholm Stads miljöförvaltning, är 
en debattglad organisatör med två tonåringar, sambo och sommarhus i 
Skrubba. Han är från Vänersborg, när han flyttade till Stockholm var han är 
en av initiativtagarna till HBTs Stockholm och dess ordförande i tio år. Han 
har suttit i RFSLs förbundsstyrelse mellan 1992-1998 och var 
förbundsordförande de sista tre åren. Han arbetsplats har ända sedan 1987 
varit Stockholm Stad. 1987 till 1994 borgarrådssekreterare i Stockholms 
Stadshus där han bland annat fått förmånen att arbeta för Anna Lindh. 

Håkan är förtroendevald i Stockholms läns landsting sedan 1992. Han fick förtroendet att skriva 
Stockholm Arbetarekommuns valanalys efter valförlusten 2006.  
 
Många av de frågor som vi idag tar för självklart är Håkan den som fått rörelsen att vara med på 
vagnen. Redan första året i RFSLs förbundsstyrelse var han drivande i det vi idag tar för självklart 
när det gäller synen på homosexuella med barn. Då var det inte en självklarhet för hbt-rörelsen, 
men han skrev en artikel på DN-debatt 1992 och drev att homosexuella med barn blev det årets 
tema för frigörelseveckan. Det var samma år som hans första dotter föddes och han var med 
överallt i media vilket gjorde att opinionen till slut vände, både inom hbt-rörelsen och utanför. 
Frågan blev utnämnd till årets debatt och bara efter 10 år var frågan i hamn. 
 
Han är en sann reformist och vet hur man sakta men säkert arbetar för att förändra och nå de 
politiska målen som är uppsatta. Han har en minst sagt gedigen erfarenhet av att vara ordförande 
och att leda organisationer. Han har ett stort nätverk och har nu alltså i minst två decennier haft 
ett brinnande engagemang för hbt-rättigheter. Vi vet att han är rätt person att påbörja 
uppbyggandet av HBTs Sverige och därför föreslår vi Håkan Andersson till ordförande. 
 
Madelaine Vilgren, Vice ordförande (Ödeshög) 

Madelaine är idag oppositionsråd i Ödeshög med fru och 2 hästar, sju katter, ett 
antal höns och en hund. Hon har en lång och bred erfarenhet inom 
socialdemokraterna och kring hbt-rättigheter, både nationellt och internationellt. 
Bland de uppdrag hon idag har kan nämnas förbundskassör i RFSL, Forum Syds 
Styrelse, ansvarig för ILGA Worlds kvinnosekretariat. Hon är driven och 
kraftfull och vi vet att hon kommer vara en värdefull person för HBTs Sverige. 
Därför föreslår vi Madelaine Vilgren till vice ordförande. 

 
Börje Vestlund, Kassör (Stockholm) 

Börje sitter på plats 278 i riksdagen, ordförande i Riksdagens HBT-grupp och 
bor i Kista. Han är fackföreningen personifierad och började sin bana på Frimis 
i Linköping. Är idag tjänstledig från sitt uppdrag som ombudsman på HRF och 
har många år bakom sig i kommunalpolitiken med ansvar för de hårda frågorna, 
betong och asfalt. Hans kunskaper om ekonomi är väl dokumenterad. Bland 
annat har han i många år varit förbundskassör i RFSL och även ordförande och 
kassör för HBTs Stockholm, Börje är väldigt duktig på att bygga organisationer 
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och vi vet att han kommer bli väldigt bra i styrelsen för HBTs Sverige och förslår därför honom 
till kassör. 
 
Peter Frejhagen, Sekreterare (Stockholm) 

Peter har arbetat både som politisk handläggare i riksdagen och ekonomichef, bor 
i Enskede med husbil och torp. Han har varit mycket drivande inom HBTs 
Stockholm under många år och är idag kassör, men varit både sekreterare och 
vice ordförande. Han är även den som drivit frågan om att vi behöver en 
riksorganisation och la den första motionen till HBTs redan 2003. Även Peter har 
många år inom RFSLs förbundsstyrelse och har också ett förflutet inom 
fackföreningsrörelsen. Peter var bland annat med och organiserade den första 

hbt-kompetensutbildningen för ombudsmän inom Kommunal samt kommunal första medverkan 
under Stockholm Pride som det första LO-förbundet där. Hans goda organisationsförmåga och 
landsomfattande kontaktnät gör att vi vet att hans insatser kommer att vara viktiga för HBTs 
Sverige och föreslår därför Peter till sekreterare. 
 
Mia Sundelin, Ledamot (Stockholm) 

Mia är organisationsombudsman på CAN, bor på söder med sin lilla hund Kompis. 
Hon är idag ordförande för HBTs Sverige och var tidigare vice ordförande. Hennes 
engagemang för hbt-rättigheter och medlemsvård är styrkor som vi behöver inom 
HBTs Sverige och därför föreslår vi Mia till ledamot. 
 

Olof Svensson, Ledamot (Göteborg) 
Olof bor i Göteborg och detta är motiveringstexten när Olof fick Allan 
Hellmanpriset tidigare i år. Vi tycker det räcker som motiveringstext. ”Politikern och 
aktivisten Olof Svensson tilldelas årets Allan Hellmanpris för ett långt och idogt 
arbete inom RFSL och framför allt inom fack- och arbetarrörelsen för sexuellt 
likaberättigande, vilket resulterat i en hbt-vänligare politik och vajande 

regnbågsflaggor på Folkets Hus.” Han är en viktig kraft och därför föreslår vi Olof till ledamot. 
 
Ulrika Hansson, Ledamot (Linköping) 

Ulrika jobbar som meteorolog i försvaret och bor i Linköping. Hon är idag 
ordförande i HoF (Homo-, bi- och transpersoner i Försvaret) och vi är övertygade 
om att hon kommer att göra en bra insats i HBTs Sveriges styrelse och därför 
föreslår vi Ulrika till ledamot. 
 

Jonas Gunnarsson, Ledamot (Hammarö) 
Jonas jobbar inom vården och bor på Hammarö i en lägenhet eller på sitt nya 
landställe några minuter bort. Han är värmländsk SSU-are och vice ordförande i 
kommunstyrelsen på Hammarö. När han kandiderade till riksdagen var hans tydliga 
fokus hbt-rättigheter och är idag vald av IUSY (International Union Of Socialist 
Youth) som koordinator för IUSY:s nätverk för HBT-personer. Hans gedigna 
erfarenheter och stora kontaktnät gör att vi är glada att föreslå Jonas till ledamot. 

 
Caroline Helmersson Olsson, Ledamot (Vingåker) 

Caroline bor i Vingåker och har intagit plats 7 i riksdagen efter vår fd 
partiordförande. Hon har under många år arbetat hårt för att mänskliga rättigheter 
ska gälla alla och inte bara några få. Hon har bakom sig ombudsmannaskap på 



 
3 (4) 

 
Bilaga 2 

partistyrelsen och varit ansvarig för facklig-politiska frågor där. Hon är en av våra största 
aktivister och därför är vi glada att få föreslå Caroline till ledamot. 
 
Bengt-Urban ”Bubbe” Fransson, Ledamot (Arjeplog) 

Bubbe, som han ofta kallas, är kommunalråd i Arjeplog. Han är inte bara en 
brinnande politiker på hemmaplan utan Europa är också hans domäner. Det bör 
nämnas att han är pappa till den motion som bifölls på Malmökongressen om 
könsneutralt äktenskap. Han är dessutom galen i frågesporter och TV-tävlingar och är 
besatt av Melodifestivalen och Eurovision Song Contest. Hans engagemang är vida 

känt utanför Arjeplogs kommungränser och hans personliga sätt att driva hbt-frågor gör att vi är 
stolta att få möjlighet att föreslå en så stark person som Bubbe till ledamot. 
 
Magdalena Streijffert, Ledamot (Halmstad) 

Magdalena sitter på plats 189 i riksdagen och är uppvuxen i Halmstad.  Där studerade 
hon statsvetenskap vid Högskolan. 2005 valdes hon till ordförande i s-studenter efter 
två år som förbundssekreterare. Som ordförande var hon en kraft som hjälpte oss i 
arbetet med att det skulle kunna bli en riksorganisation för HBTs och vi är hedrade att 
vi nu kan föreslå henne till ledamot i den första styrelsen. 

 
Martin Engman, Ledamot (Stockholm) 

Martin jobbar idag på riksrevisionen och bor på Söder i Stockholm. Han har en lång 
bakgrund inom socialdemokraterna, en eldsjäl när det gäller internationella hbt-frågor 
och suttit i många år i styrelsen för HBTs Stockholm och var ordförande 2006. Han 
har också suttit i RFSLs förbundsstyrelse och satt även i RFSLs arbetsutskott. Martin 
har bland annat arbetat som politiskt sakkunnig och pressekreterare hos 

justitieministrarna Thomas Bodström och Laila Freivalds och som politisk sekreterare hos 
socialdemokraterna i Europaparlamentet. Martin har varit aktiv inom SSU, Studentförbundet och 
partiet sedan slutet av 1980-talet. Därför är vi glada att få föreslå Martin till ledamot. 
 
Katina Staf, Ledamot (Stockholm) 

Katina är SSU-ombudsman med ansvar för ekonomi och bor i Liljeholmen. Hon har 
varit kassör i SSU Stockholm och på nätet kan man läsa att Katina själv beskriver sig 
som den korta greken som tycker om att köra minibussar fulla med SSUare! Hon är 
en sann organisatör och driven i det hon gör och därför är vi glada att få föreslå 
Katina till ledamot. 
 

Therese Hulthén, Ersättare (Stockholm) 
Therese är andre ordförande i HRF och bor söder om söder i Stockholm. Hon har 
genom åren varit väldigt drivande för mänskliga rättigheter och har bland annat varit 
vice ordförande i HBTs Stockholm och vice förbundsordförande i RFSL. Hennes 
engagemang är stort och därför är vi glada att få föreslå henne till ersättare. 
 

Andreas Larses, Ersättare (Malmö) 
Andreas studerar vid Lunds universitet och jobbar som försäljare på IKEA varuhuset 
i Malmö där han bott de senaste sex åren. Andreas har varit medlem sedan förra valet 
sitter som nämndeman i Malmö tingsrätt. Hans politiska intresse har växt under åren, 
speciellt när han läste queerteori på Lunds universitet. Han kommer att kunna bidra 
med mycket energi och ett brinnande engagemang för hbt-frågor och därför är vi 

glada att få föreslå Andreas till ersättare. 
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Jeanette Hemmingsson, Ersättare (Stockholm) 

Jeanette har erfarenhet som företagare och bor på Söder i Stockholm. Jeanette är trots 
att hon är ny i partiet en otrolig kraft. Hon har under sitt första år företrätt föreningen 
i Bryssel på kampanjledarutbildningen och tagit på sig ansvaret för Pridetältet mm. Vi 
vet att hon har mycket och ge och visar framfötterna hela tiden och därför är vi glada 
att få föreslå Jeanette till ersättare. 

 
Anders Bengtsson, Ersättare (Östra Göinge) 

Anders är entreprenören personifierad och bor i Östra Göinge och är särbo med sin 
pojkvän. Han har i sex år varit riksdagsledamot och där drivit hbt-frågor med kraft. 
Suttit i Riksdagens HBT-grupp och startade HBTs-nätverket i riksdagen. Hans 
organisationskunskap och debattvilja är något som behövs i styrelsen och därför är vi 
glada att få föreslå Anders till ersättare. 

 
Anders Selin, Ersättare (Nacka) 

Anders är internationell ombudsman på ABF-förbundet och bor i Nacka. Anders är 
uppvuxen i Västeråstrakten och har mångårig erfarenhet inom partiet och dess 
sidoorganisationer där han bland annat varit förbundssekreterare på Unga Örnar och 
samt kommunikationsombudsman på Partistyrelsen. Han har varit kassör i HBTs 
Stockholm, förbundsordförande för RFSL samt ordförande för Stockholm Pride. 

Han är effektiv i det han gör och en driven debattör och därför är vi glada att få föreslå Anders 
till Ersättare. 


